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Odpowiedź na zapytania oferentów nr 1

dot. „Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w miejscowości Nieznanice (działającej na zasadzie osadu czynnego w procesie spiętrzania – technologia SBR)”


Pytanie nr 1 
Zamawiający w Rozdziale 8 SIWZ pkt. 10.2 określa warunek udziału w postępowaniu w zakresie posiadanej wiedzy i doświadczenia. Czy spełnieniem tego warunku będzie przedstawienie wykazu robót budowlanych wykonanych w okresie pięciu lat przed upływem terminu składania ofert obejmującego wykonanie inwestycji pt. „Rozbudowa układu fermentacji metanowej o III komorę fermentacyjną wraz z infrastrukturą pomocniczą w Miejsko Przemysłowej Oczyszczalni Ścieków” (w zakres robót wchodziło między innymi wykonanie następujących obiektów: Stacja Przyjmowania Odpadów z biofiltrem, Komora Fermentacyjna o pojemności 2 500,00 m3 z klatką schodową, Zagęszczacz Osadów, Stacja Biogazu z odsiarczalnią, Układ Drogowy, System AKPiA wraz z wizualizacją, sieci: technologiczne, gazowe, sanitarne i elektryczne).
Odpowiedź
Zamawiający nie uzna powyższego warunku w postępowaniu przetargowym

Pytanie nr 2 
W związku z postępowaniem przetargowym na budowę oczyszczalni ścieków proszę 
o wyjaśnienie terminu realizacji zamówienia: w SIWZ w rozdziale III jest termin 15.08.2013 r. - czy jest to termin, w którym faktycznie chcą Państwo zakończenia realizacji, czy jest to pomyłka? Podany termin jest terminem niemożliwym do osiągnięcia.

Odpowiedź
Zamawiający przesuwa termin zakończenia inwestycji z 15.08.2013 na 30.08.2013. Jest to termin w którym Zamawiający faktycznie chce zakończyć realizację zadania.
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